
       муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 3 им. атамана М.И. Платова 

346410, Ростовская область, г. Новочеркасск, пр. Ермака, 92/75 

тел. (8635) 22-80-88, 22-31-79 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г.                                                                  № 234-од 

г. Новочеркасск 

 

О назначении ответственных за функционирование 

 ЦОС (цифровой образовательной среды)  

 

 

В целях обеспечения информационной открытости школы в соответствии с 

требованиями действующего законодательства Российской Федерации в сфере 

образования, создания современной и безопасной цифровой образовательной среды 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить координатором ЦОС (цифровой образовательной среды) Сероштанову Н.В., 

учителя русского языка и литературы. 

2. Назначить ответственным за техническое обеспечение бесперебойного 

функционирования ЦОС Сероштанову Н.В., учителя русского языка и литературы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                       Е.П. Удовенко 

 
С приказом ознакомлена: Сероштанова Н.В. 


		2023-10-05T14:01:33+0300
	Удовенко Екатерина Петровна




